temp⁹ evolunt. Grā vobis et pax
ab eo qui est et qui erat et qui ve-
nurus est et a septem spiritibus rē
 Grām deuōis optat et paxem a deo
 pē et hoc spū septiformi: ab illi
 hō q̄ in homine suscepto testomū
 dicitur patri Filii ternoloco noiat
 de q̄ erat plura locutura. Siommar
 et nouissime qd̄ ipē sit p̄m⁹ et no
 uissim⁹ q̄ n̄ noiant illū in pē
 dūdo qui uenū⁹ est. Omogenit⁹
 moziō⁹ et p̄reps regum terre. H
 est qd̄ ap̄tus paul⁹ ait. Vidim⁹
 illū nup̄m p̄q̄ passiois mortem
 glā et honore coronatū. Et ubi
contueham nūas exponens ait
pter qd̄ et deus illū exaltant et
denant illi nomen qd̄ ē sup̄ omē
nomen. Et fecit nos regnum et
sacerdotes deo et patri suo. Cū
erit y regni et sacerdotes celestis se
offerendo pro nobis suo corpore ob
adunant. Nono spū est qui spirita
liter sacerdotū officio caret. Cū
in membris etiam sacerdotū. Cū
uont in nubibus et uidebit eū oib
culis. Cū iudicand⁹ p̄ uenit
omnib⁹ hū iudicatur⁹ uemet ma
nifesta. Hoc ideo commemorat ut ad
toleranciam passionū q̄formet
glām quā ab hostib⁹ opp̄ssam hū
in xpo regnaturam. Et qui cū
supurgerit et planget se omē
trib⁹ terre. In cadon illū fōi uide
tes iudicū potētem quē uelut m̄
mū iudicauerūt. sc̄p̄met ip̄os p̄nā
lamētabūt. Etiam amen. Cū
transime nouit deo reuelante futū⁹ auct
interponend⁹ firmat sine dubitacōe
uēnū⁹. Ego sum a et v̄ inimū et
fins dicit d̄ns de⁹. Inimū qd̄ n̄tū
predit fims in iudicū in regno.
siuēdit. Cū ē et qui erat et q̄

uenturus est om̄ps. Idem dicitur
de p̄e. De⁹ em̄ p̄ et uenit et uenū⁹
est in filio. Ego iohānes fr̄ illi et p̄
nteps in tribulacōe. Persona locū
tē⁹ causam q̄ uisionib⁹ s̄muat quā
se ena in spū uidiſſe testatur. ne a
tarnali fantasmate putaretur illū.
Fin in insula q̄ appellatur patymod
pter uerbum dei et respō h̄. iud.
Historia nota est. iohāne a domi
natio resat. Apra. euangelū in hac
insula religadi nūc h̄. q̄rue dātū
est secreta penetraē reli n̄ rēta.
terray spāna negabantur. exede
Fin in spū in die d̄nta. Congruū
quoc̄ spiritali uisioni temp⁹ iudicū
uolēt em̄ spūta terminos causay
sicut sepe lon ul teporib⁹ ul aeris
ſit ena temp⁹ exp̄nere spānum.
ab h̄am quoc̄ quippe meridie ageli
rodonia uesse uisitant. Adam post
meridiem d̄m uocē deambulāns
exp̄ant. Et saloniō nocte sapiētiā
non suatur⁹ accepit. Et auduū p̄q̄
uic uorem magnam. Uocē p̄⁹ am
monetur ut ad uisionē ḡrat truitū
Ud̄ uideb in libro scribe et mitte
septem eccl̄s q̄ sunt in asia. Non
h̄s tātim lon⁹ fuit nūc xpi eccl̄a
designata. sed in septenario nūc
om̄s plenitudo q̄s̄it. Asia q̄m̄p̄
tabur eleuano. sup̄ba mūdi altitudi
nem in quo p̄gnatur eccl̄a desiḡt.
Et ut diuini misterij mod̄ est. in sp̄e
gen⁹ uenit. Nam et ap̄t̄s paul⁹ uen
ſit eccl̄s. Nō h̄ ip̄dē quib⁹ et iohāb
Et h̄z ista septem loca figura ſunt
ton⁹ eccl̄e septiformis h̄ gesta ſūt
in h̄y specialit̄ que marepat aut laudat
Et uidi v̄ candelab aurea. Putape
ip̄e fōi des̄ribit eccl̄e lūmē amoris
diuini. p̄torib⁹ casti fulgore p̄ferētis